南京邮电大学研究生课程成绩勘误申请表
（20   -20   学年第   学期）
	开课学院
	
	任课教师
	
	联系电话
	

	课程编号
	
	课程名称
	

	考核方式
	(考试  (考查
	班级编号
	

	课程成绩勘误信息

	序号
	学号
	姓名
	修改前成绩（总成绩）
	修改后成绩（总成绩）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	申请原因
	任课教师签字：                                     年    月    日

	学院意见
	主管院长签字：                     公章           年    月    日

	研究生院意见
	主管院长签字：                     公章           年    月    日


注：任课教师可在学期内申请勘误本学期课程成绩，也可在新学期申请勘误上学期课程成绩；勘误课程成绩，须经所在学院审定通过。本表一式两份，研究生院、开课学院各留存一份。
